3250-TJ

Chiusini con apertura per misurazioni

Inodore

Chiusura a vite a richiesta
Maniglia Nr. 9115

Assistenza all'apertura a richiesta

ERMATIC

REF. VXV
3250-TJ-60x60 600x600
3250-TJ-122x60 1220x600
3250-TJ-184x60 1840x600
3250-TJ-90x90 900x900
3250-TJ-182x90 1820x900
3250-TJ-274x90 2740x900
N.B. Informazioni complementari in capitolo

Class:
Norme:

Lxl
710x800
1330x800
1950x800
1010x1100
1930x1100
2850x1100

H
80
80
80
80
80
80

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS

Certification

| 0250/
- | |
VXv =
5] N
Coperchi kg
1 108
2 198
3 287
1 197
2 367
3 537
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